

اعلامیه مطبوعاتی

مسجدالاقصی برای ارتش‌های مسلمان گریه می‌کند و فسرانش را بخاطر حمایت و آزادی آن فرا می‌خواند!

(ترجمه)

نیروهای اشغال‌گر وحشی، در صبح 28 ماه مبارک رمضان، بر مسجدالاقصی یورش بردند و بالای نمازگزاران حمله کردند. این حمله بر آن جهت بود که مسجد را از تمام نمازگذارانی که مصروف ادای اعطکاف بودند، تخلیه کنند تا یهودیان شهرک‌نشین بتوانند مراسم مذهبی خود را به اصطلاح وحدت اورشلیم در آنجا انجام دهند. نیروهای اشغال‌گر از اسلحه‌های بی‌حس‌کننده، گاز و گلوله‌های لاستیکی در اقصی بر مردم استفاده کردند. آنها را لت‌وکوپ کردند، تا چهاراطراف مسجدالاقصی را از نمازگزاران در ساحات عبادات تخلیه کنند، که این امر منتج به زخمی شدن بیش از 200 تن شد، در همان وقت شهرک‌نشین سعی کردند تا باب‌المغرب را درهم شکنند و چهاراطراف آن را معاصره بکنند.

این جنایات در عین حال زیر چشمان و گوش‌های تمام جهان به‌شمول حاکمان سرزمین‌های اسلامی به طور نشرات زنده و مستقیم صورت می‌گیرد. حاکمان مسلمان با شعار این‌که ما با مردم فلسطین هستیم، اندک‌ترین قدمی را جهت حمایت مسجدالاقصی، اولین قبله مسلمین و مسرای و معراج پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وسلم بر نمی‌دارند. حاکمان جنایت‌کار و خائن با شعارهای خشک و خالی بیشتر تابع امر مرکز فرماندهی استعمار مانند شورای امنیت هستند. از طرف دیگر اتحادیه عرب نیز خود را در خواب غفلت فرو برده و خیانت‌اش را در قبال مسلمانان فلسطین آشکار ساخت!

ندا سر دادن بخاطر فراهم ساختن حفاظت بین‌المللی برای مردم فلسطین یک خیانت بزرگ است. این فقط بر آن جهت است تا کیهان یهود را بر مردم فلسطین بقبولانند و اشغال سرزمین مبارک را به یک اشغال بین‌المللی منتقل سازند که در آن‌صورت درخواست و شکایت خود را باید مستقیماً به سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی، که دشمن و گروه متخاصم اسلام هستند ارایه کنند، نه مستقیماً به ارتش مسلمانان؛ ارتشی که به طور واقعی توان آزادسازی فلسطین را دارند. نداها توسط دسته‌ای از خائنین حاکمان مسلمان و رهبران فلسطینی بلند شد، تا نشست اتحادیه عرب را برگزار کنند. این نشست بخشی از توطئه‌ای آن‌ها به‌طور دسته‌جمعی در خصوص قضیه‌ای فلسطین است تا حل قضیه را از مسیر درست آن منحرف سازند.

ندای خالص برای آزادی فلسطین آن ندایی است که قضیه‌ای فلسطین را دوباره به اسلام و امت اسلامی برگرداند و امت و ارتش را بخاطر راهپیمایی به‌طرف سرزمین مبارک جهت ریشه‌کن ساختن کیهان یهود از بنیاد فرا خواند. آنچه مانع جهاد این ارتش‌ها در راهی الله و این راهپیمایی پر برکت می‌شود، گروهی حاکمان خائن به الله، رسول او و مسلمانان هستند. ندای مخلصانه بخاطر آزادی مسجدالاقصی به همین خاطر بود تا ارتش‌های امت را جهت از بین بردن حاکمان فاسق فرا خواند و فوراً با تکبیرات به‌سوی سرزمین مبارک و پاک‌سازی آن از یهود غاصب نجس اعزام شوند. بنابراین، ما مستقیم بالای برادران در ارتش‌های اردن، ترکیه، مصر، سودان، الجزیره، اندونیزیا، پاکستان، حجاز و بقیه ارتش‌های مسلمان صدا می‌کنیم:

بشتابید جهت حمایت از اقصی و آزادی بیت المقدس!

بشتابید، ای افسران مسلمان جهت ریشه کن ساختن کیهان یهود و آزادی مصرای پیامبر پرافتخار!

بشتابید تا ظلم یهود را درهم شکنیم و بر غرورشان نقطه پایانی بگذاریم. بدون شک شما مردم شجاع، قوی و با وقار هستید.

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنَا قُلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ
الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ) {توبه: 38}

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! چرا به هنگامی که به شما گفته می شود: «به سوی جهاد در راه الله حرکت کنید!» بر زمین سنگینی می کنید و سستی به خرج می دهید؟! آیا به زنده گی دنیا به جای آخرت راضی شده اید؟! یا این که متاع زنده گی دنیا در برابر آخرت جراندکی نیست!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

نمبر صدور: BN/S/ 1442/ 15

28 رمضان 1442 هـ.ق

دوشنبه 15 مه 2021 م

مترجم: ارسلان مبارز

#Aqsa_calls_armies

#AqsaCallsArmies

الأقصى_يستصرخ_الجيش #